ДОГОВОР № ----------
г. Купино
                                                                                          «--- »    ----------  2017г.
 ООО «Пожарная безопасность», именуемый в дальнейшем  «Исполнитель»,  в  лице директора -------------------------------------, действующего  на  основании Устава, с одной стороны, -----------------------------------------------------------------------------------------, именуемое в дальнейшем  «Заказчик», в лице директора  ----------------------------------------, действующего на основании Устава, с  другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется выполнить по заданию Заказчика следующие услуги, предоставление справочно информационных материалов для административного здания, по пожарной безопасности в электронном виде в соответствии с перечнем в спецификации являющейся неотъемлемой частью договора , а Заказчик обязуется оплатить их.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется  выполнить Услуги.

2.2. Услуги оказываются по месту нахождения Исполнителя, по адресу: ------------------.  г. ---------------- ул. ------------- д.-----,
2.3. Доставка к месту нахождения Заказчика осуществляется Исполнителем средствами электронной связи на электронный адрес указанный Заказчиком.

2.4.Заказчик обязуется принять услуги надлежащего качества и оплатить их в сроки, указанные в договоре.

2.5   Срок оказания услуг: с момента  подписания настоящего договора по «--------» ---------- 2017 года.

2.6. В случае если невозможность исполнения обязательств возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю расходы на фактически оказанные услуги.
2.7. Заказчик не оплачивает услуги, выполненные дополнительно, и не предусмотренные в договоре.

3. ЦЕНА  И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

     3.1. Заказчик обязуется уплатить Исполнителю за оказанные услуги 1595 руб. (Одна тысяча пятьсот девяносто пять рублей ) руб. 00 коп.,  НДС не облагается.
     3.2.Оплата по настоящему Договору производится в форме авансовой оплаты 100% суммы до начала выполнения работы.
    3.3. Цена, указанная в пункте 3.1 настоящего договора, изменению в большую сторону не подлежит.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
    4.1. За нарушение условий, предусмотренных в разделе 2 настоящего договора, Исполнитель уплачивает Заказчику неустойку  в размере одной трехсотой ставки рефинансирования Центробанка Российской Федерации, действующей на день уплаты неустойки, от цены по договору за каждый день просрочки исполнения обязательства.
    4.2. При несоблюдении предусмотренных настоящим договором сроков расчета за оказанные услуги Заказчик уплачивает Исполнителю неустойку  в размере одной трехсотой ставки рефинансирования Центробанка Российской Федерации, действующей на день уплаты неустойки, от цены по договору за каждый день просрочки исполнения обязательства.

   4.3. Уплата неустойки не освобождает Исполнителя от выполнения возложенных на него обязательств или устранения нарушений.
5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

    5.1.Настоящий Договор считается заключенным и вступает в силу только после его подписания сторонами.
   5.2.Любые изменения и дополнения к настоящему Договору, в том числе соглашение о  расторжении или прекращении, могут быть совершены только в форме дополнительного соглашения.
   5.3.Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
   5.4.Содержание условий, не указанных в настоящем Договоре, регулируются положениями действующего законодательства Российской Федерации.
  5.5.Ни одна Сторона не имеет право:
- поручить исполнение своих обязательств по настоящему договору третьему лицу;
- переуступить право требования долга третьему лицу.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

   6.1. Со дня подписания договора сторонами и до ---------------.2017
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                              ЗАКАЗЧИК

	ООО «Пожарная безопасность»

ИНН ----------- КПП -----------------
Адрес: ------------- обл.  г. ----------- ул. ----------- д.--- т. -------------------------
р/с   ----------------------------
БАНК -----------------------------

 г.-----------------------------------
Кор.счет  -------------------------
БИК --------------------------------
(реквизиты ООО «Пожарная безопасность» на сайте в разделе контакты и лицензии)
	------------------------------

	Директор _______________/------------------
	Директор _______________ /--------------------

М.П

                                                                                                                                М.П

Сформируйте счет на этой странице , заполните данные на заказчика пришлите заполненный договор
Оригиналы счета, договора отправляются почтой России

Получение документации по ПБ в течении 1 дня с момента оплаты
СПЕЦИФИКАЦИЯ

к договору   № ------ от ---. ----. 2017 г.
	№

п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Объем поставки
	Цена

руб/ед
	Стоимость поставки,  руб

	1
	Инструкции по пожарной безопасности
Инструкция по ПБ в административном здании.doc

Инструкция по ПБ для складских помещений организаций и ИП (хранение, мебели, оргтехники, канцелярских товаров и прочих ТМЦ).doc

Инструкция «О действиях (сторожевой службы, охраны) при пожаре в дневное и ночное время, в административном здании» Для зданий остающихся под охраной в ночное время.doc размер А3
Инструкция «О действиях при пожаре».doc размер А3
Приказы ПБ
Приказ о назначении ответственного за пожарную безопасность и утверждении инструкций по ПБ. doc

Приказ о проведении противопожарных инструктажей, утверждения программы проведения инструктажей, утверждения графика повторных инструктажей.doc

Противопожарные инструктажи
Программа первичного, вводного, повторного противопожарного инструктажей в соответствии с перечнем вопросов проведения противопожарных инструктажей. doc

График проведения повторных инструктажей с работниками. doc

Журналы
Журнал учета первичных средств пожаротушения.doc

Журнал регистрации инструктажей по ПБ работников.doc

Заполняемые знаки и дополнительные материалы по ПБ
Знак "Ответственный за ПБ и номер вызова пожарной охраны" цветной. Для заполнения в стандартной офисной программе Word и печати на любом цветном принтере.

Знак "Категория помещений" А4 для складских помещений.
Для заполнения в стандартной офисной программе Word и печати на любом цветном принтере.

Инструкция по использованию электрооборудования в помещениях цветная размер А4 pdf
Плакат для размещения в местах установки огнетушителей или на стендах"Правила использования огнетушителей" размер А4 для печати на любых цветных принтерах. pdf

	Компл
	1
	1595 руб.
	1595 руб

	Итого:
	1595 руб

	Без НДС
	1595 руб